خَيْرُكُمْ مَنْ تَعَلَّمَ الْقُرْآنَ وَعَلَّمَهُ

تم میں سے وہ شخص سب سے بہتر ہے جو قرآن کریم کی تعلیم حاصل کرتا ہے اور دوسروں کو قرآن کی تعلیم دیتا ہے۔ (صحیح بخاری کتاب الفضائل باب خیرکم من تعلم القرآن)

روزنامہ
لفضل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
CPL 61
213029

جمعہ 26 فروری 1999ء - 9 ذی قعدہ 1419 ہجری - 26 تبلیغ 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 45

قیام احمدیت کا مقصد

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”اپنی جماعت کی نگرانی کریں (عمومی نگرانی امیر یا پریذیڈنٹ کے ساتھ تعاون کرتے ہوئے) کہ نہ صرف ان کے گھر میں بلکہ ان کی جماعت میں بھی کوئی مرد اور کوئی عورت ایسی نہ رہے جو قرآن کریم نہ جانتی ہو۔